
1 
 

                                                                         Mapes saturs 

                                                      Tiesa. Prokuratūra 

 

Saistībā ar tiesu reformu Balvu un Ludzas tiesnešus pārceļ uz Rēzeknes tiesu, Preiļu un 

Krāslavas- uz Daugavpils tiesu// Vietējā, 22.01.2016 

Prokuratūra pirmo reizi piešķīrusi jaunos apbalvojumu// interneta resurss: juristavards.lv, 

06.10.2015 

Septiņus gadus pēc nelegālā alkohola krīzes Preiļos tiesvedība krimināllietā joprojām turpinās// 

Vietējā, 18.10.2013 

Par tiesneša J.Svikliņa aiziešanu mūžībā// Novadnieks, 20.03.2013 

Par A.Babres aiziešanu mūžībā// Novadnieks, 14.01.2014 

Latgales vizītes laikā tieslietu ministrs apmeklēja Preiļu rajona tiesu// Novadnieks, 30.04.2013 

Lazdiņš A. Preiļu nāvējošās krutkas tirgoņus joprojām tiesā// Diena, 02.08.2012 

Kanaviņš G. Par virsprokuroru iecelšanu// Latvijas Vēstnesis, 01.09.2009 

Nolasīts saīsinātais spriedums tā sauktajā “dzelteno” lietā// novadnieks, 22.11.2011 

Preiļu apmeklē tieslietu ministrs Mareks Segliņš// Vietējā, 17.04.2009 

Kirillova L. Pasniegts augsts Iekšlietu ministrijas apbalvojums// Novadnieks, 02.11.2010 

Atvara I. Iekšlietu ministrijas apbalvojumu – sudraba “Goda zīmi” saņem Preiļu rajona 

prokuratūras prokurors Zigurds Pastars// Vietējā,2010.g. 

Grīnbergs A. Preiļu “krutkas” gadsimta prāva// Latvijas Avīze, 26.09.2009 

Ratseps R. Bezcerība, alkohols un nāve// Latvijas Avīze, 18.08.2009 

L.Kirillova Tieslietu ministrs iepazinās ar Preiļu rajona tiesas darbu// Novadnieks, 17.04.2009 

“Dzelteno” lietas izskatīšana kārtējo reizi atlikta// Novadnieks, 24.02.2009 

Dzelteno lietas izskatīšana nesokas// Novadnieks, 24.03.2009 

Tiesneši apmeklētājus pieņem tikai darba organizatoriskos jautājumos// Novadnieks,22.01.2003 

Preiļu rajona tiesa strādā izremontētās telpās// Novadnieks, 19.02.2003 

Kotāns P. Izvirzīsim tiesas piesēdētāju kandidātus//Preiļu Novada Vēstis, 2009.g. Nr.4 

Tiesu piesēdētāji nodod zvērestu// Vietējā, 05.08.2005 

Paparde I. Preiļu krutkas lietu atliek līdz decembrim// Neatkarīgā Rīta Avīze, 13.11.2008 

Павлов Е. В Прейли эпидемия пьяных смертей// Телеграф, 01.10.2008 



2 
 

Rancāne A. Sāks skatīt Preiļu dzelteno lietu// Diena, 11.11.2008 

Preiļu rajona tiesas darbs 2007.gadā// Novadnieks, 22.01.2008 

Par J.Rudzis, S.Vitenbergu, G.Menšikovu, Š.Levinštamu, L.Epeli, N.Reihmani, B.J.Krupu//Latvijas 

advokatūra 1919.-1945.-R.,2002.g. 

Tiesu med. Eksperts J.Gžibovskis// interneta resurss: www.redzidzirdilatviju.lv 

Sabiedriskā kārtība un tiesu sistēma// Latvijas statistikas gadagrāmata 2006 

Iekšlietu ministrs apmeklēja Preiļu rajona policijas pārvaldi un novada domi//Novadnieks, 

18.07.2006 

Tieslietu ministrs apmeklēja Preiļu rajona tiesu// novadnieks, 12.12.2006 

Paegle M. Preiļus apmeklēs ārlietu ministrs A.Pabriks//Vietējā, 04.07.2006 

Preiļus apmeklē iekšlietu ministrs// Vietējā, 21.07.2006 

Kraukle G. Tiesu piesēdētāji nodod zvērestu// Novadnieks, 02.08.2005 

Kirillova L. Prokuratūra svinēja pastāvēšanas 15. gadadienu// Novadnieks, 30.09.2005 

Ratseps R. Mūža maizei atņemtā zeme// Latvijas Avīze, 29.07.2005 

Nestere L. Garīgi slims cilvēks uzbrūk pensionāriem// neatkarīgā, 05.08.2005 

Kirillova L. Apcietināts Līvānu iedzīvotājs, kas Londonā tiek turēts aizdomās par izvarošanu un 

slepkavību// Novadnieks, 07.06.2005 

Kalniņa D., Radovics V. Slepkava savu vainu noliedz// Neatkarīgā Rīta Avīze, 06.06.2005 

Radovics V. Māte netic, ka dēls nogalējis// Neatkarīgā Rīta Avīze, 04.06.2005 

Barisa L. Gaida slepkavībā apsūdzētā Dembovska izdošanu// Neatkarīgā, 02.06.2005 

Фарбер Х. В Англию навсегда// Вести сегодня, 2006.г. 

Prokurori jauno gadu uzsāka jaunos amata tērpos// Novadnieks, 18.01.2005 

Par virsprokurora iecelšanu// Latvijas Vēstnesis, 08.09.2004 

Tika brīdināti par nesankcionētas sapulces rīkošanu//Novadnieks, 14.09.2004 

Vērtēja Preiļu rajona tiesas darbu// novadnieks, 28.01.2004 

Reģistrētu noziedzīgu nodarījumu skaits un noziedzības līmenis republikas pilsētās un rajonos// 

Latvijas statistikas gadagrāmata, 2003.g. 

Kirillova L. Trešdienas intervija ar tiesas kancelejas vadītāju E.Bergu// Novadnieks, 14.04.2004 

Kirillova L. Otrdienas intervija ar prokurori I.Petrovu// Novadnieks, 17.08.2004 

Kirillova L. Prokurors vienojas ar apsūdzēto// Novadnieks, 15.06.2004 

Kirillova L. Tiesas ir atvērtas sabiedrībai//Novadnieks, 17.12.2003 

http://www.redzidzirdilatviju.lv/


3 
 

Kirillova L. Tiesu izpildītāji turpmāk – brīvās profesijas pārstāvji// Novadnieks, 22.01.2003 

Kirillova L. Pirms doties uz tiesu, prasiet padomu advokātam//Novadnieks, 2003.g. 

Kirillova L. Tieslietu ministre I.Labucka apmeklēja Preiļus// Novadnieks, 27.07.2002 

Tieslietu ministre apmeklēs Jēkabpils cietumu un divas tiesas Latgalē//Latgales Laiks,26.07.2002 

Atklāt operatīvo informāciju aizliedz likums//vietējā, 20.12.2002 

Pīzelis P. Tiesas taisnīgumu nosaka likums, uzskata A.Stikāne//Vietējā, 14.06.2002 

Kraukle G. Kad zagli un huligānu audzina piespiedu darbs// Novadnieks, 14.12.2002 

Pīzelis P. Prokuratūra ir likumu izpildes vagars. Kāda loma Latvijas tiesiskajā sistēmā, jūsuprāt, ir 

prokuratūrai (aptauja)// Vietējā, 26.10.2001 

Pīzelis P. Par administratīvo atbildību Preiļu novadā// Vietējā, 28.12.2001 

Kirillova L. Vienmēr esmu godīgi pildījis savu pienākumu (Intervija ar Preiļu rajona tiesas 

priekšsēdētāju J.Svikliņu)// Novadnieks, 03.11.2001 

Kirillova L. No sapņa par šoferi līdz virsprokurora amatam (Intervija ar Preiļu rajona 

virsprokuroru A.Pauru)// Novadnieks, 24.08.2000 

Kirillova L. Katrā noziedzniekā ir jāierauga cilvēks (Intervija ar zv. advokāti L.Kalniņu)// 

Novadnieks, 14.12.2000 

Kirillova L. Piesēdētājs-pienākumi un atbildība// Novadnieks,08.02.2000 

LR Saeimas paziņojums par tiesnesi R.Skabi// Latvijas Vēstnesis, 06.04.2001 

Kraukle G. Tiesu vara iztiek no tā, kas paliek pāri// Novadnieks, 27.01.2000 

Sarkano diplomu īpašnieki//Skolotāju Avīze, 13.07.1988 

Kirillova L. Sieviete ar Temīdas svariem rokās (Intervija ar tiesnesi A.Stikāni)// Novadnieks, 

05.10.2000 

Kraukle G. Bet galvenais ir mīlestība (Intervija ar zv.advokāti Dz.Zoldneri)// Novadnieks, 

10.08.2000 

Bērziņa I. Tiesas spriedums-divi gadi bez bāru apmeklēšanas// Vakara Ziņas, 23.08.2000 

Kirillova L. Dz.Rasnačs - pirmais tieslietu ministrs, kurš apmeklējis Preiļus//Novadnieks, 

12.08.1998 

Kirillova L. Darba daudz, bet tiesnešu trūkst. Arī Preiļos//Novadnieks, 14.02.1998 

Baiba I. Daži vōrdi par tīsas prīkšsādātōju// Zemturs, 1999.g.juļs 

Latvijas rajoni un lielākās pilsētas. Likumpārkāpumi // Statistikas gadagrāmata 2-1998.-69.-

75,183.lpp. 

Nāks jaunais gads, mēs jaunas laimes liesim (Zv.advokāte L.Kalniņa)//Novadnieks, 30.12.1997 



4 
 

Latvijas prokuratūra atzīmēja savu dibināšanas dienu// Novadnieks, 03.10.2001 

Kirillova L. Viņa joprojām ir darba un cilvēku vidū (Par tiesu izpildītāju K.Maksimovu )// 

Novadnieks, 02.11/1996 

Iļjina A. Darbosies īrestiesa// Novadnieks, 16.12.1998 

Preiļu raj. virsprokurors A.Paura “Kopīgs darbs lai ir tas, kas vieno mūs arī turpmāk”// 

Novadnieks, 30.12.1995 

Kirillova L. Mūsu šodienā visbēdīgākais ir tas, ka cilvēka dzīvība nav neko vērta// Novadnieks, 

17.07.1996 

Kursīte D. Starp likumu un sirdsapziņu// Novadnieks, 11.12.1996 

Kirillova L. Reforma bija nepieciešama, notika īstajā laikā un mērķtiecīgi// Novadnieks, 

17.02.1996 

Kirillova L. Jānis Maizītis apmeklēja Preiļu prokuratūru// Novadnieks, 08.08.2001 

Preiļu rajona tiesas un apgabaltiesas piesēdētāju kandidātu saraksti// Novadnieks, 29.04.1995 

Kirillova L. Pārmaiņas arī tiesā (Intervija ar tiesas priekšsēdētāju J.Svikliņu )// Novadnieks, 

20.10.1994 

Rancāne L. Agrāk vai vēlāk, bet noziegumu atklās (Intervija ar prokuratūras izmeklētāju 

A.Sevastjanovu)// Novadnieks, 28.10.1993 

Domburs J. Tiesnešu tiesa Saeimas konveijerā// Diena, 16.12.1993 

Preiļu pogostā rit aktiva gatavošonōs tautas tīsu vēlēšonom//Latgolas Taisneiba, 03.12.1948 

Izvirza tautas tiesneša un tautas piesēdētāju kandidātus// Ļeņina Karogs, 15.11.1951 

Rusiņa M. Atsaucas PSRS Augstākās Padomes  Aicinājumam “Atbalsta tautas tiesneša 

kandidatūru”.Izvirza tautas tiesas piesēdētāju kandidātus// Ļeņina Karogs,22.11.1957 

Informativais ziņojums par tautas tiesu ( tautas tiesneša un tautas piesēdētāju ) vēlēšanu 

rezultātiem Preiļu rajonā// Ļeņina Karogs, 28.12.1951 

Preiļu rajona darbaļaužu deputātu Padomes izpildu komitejas Lēmums Nr.462 Par tautas 

tiesneša un  tautas piesēdētāju kandidātu reģistrēšanu tautas tiesu vēlēšanām// Ļeņina Karogs, 

27.11.1954 

 

 


